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Protokół Nr 1/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 4 stycznia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) uzgodnienia projektu zmiany Nr 1 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy
Łączna,
b) wyrażenia opinii dotyczącej projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Łączna.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Michał Jedrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia.
Członek Zarządu - Pan Stanisław Dymarczyk wniósł o wykreślenie punktu 1
z uwagi na brak dostarczenia niezbędnych materiałów.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższy wniosek.
Następnie Zarząd czterema głosami za przyjął porządek posiedzenia, po zmianie.
Porządek po zmianie:
1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Związku Strzeleckiego Oddział Szydłowiec (załącznik
nr 2) zawierające propozycję współorganizacji Marszu Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r. Ze
względu na to, iż jest to impreza o dużym zasięgu zaproponował udzielenie dofinansowania w kwocie
500 zł.
Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska wskazała, że z uwagi na możliwość wystąpienia tego typu



imprez, godnych wsparcia, w ciągu roku oraz ograniczone środki zaplanowane na ten cel w budżecie,
należy rozważyć dokonanie stosownych przeniesień np.
z rezerwy budżetu. Pozwoliłoby to na dofinansowanie wielu celowych przedsięwzięć.
W wyniku przeprowadzonej dyskusji Przewodniczący poddał pod głosowanie przeznaczenie kwoty 500
zł. na wsparcie w/w imprezy:
- za głosowały 4 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu: Pan Zenon Nowakowski i Pan Stanisław Dymarczyk),
- wstrzymała się od głosu 1 osoba (członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 500 zł. na współorganizację Marszu Szlakiem
Powstańców Styczniowych 1863 r. (środki z Dz. 921 rozdz. 92105). Jednocześnie postanowiono o
wpisaniu w/w imprezy do powiatowego kalendarza imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych
organizowanych i współorganizowanych przez powiat skarżyski.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Przewodniczącej Powiatowego
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności (załącznik nr 3) zawierającym prośbę o zatrudnienie w
Zespole zgodnie z § 18 i 19 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15
lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139,
poz. 1328 ze zm.)
w ramach umowy cywilnoprawnej 11 osób (lekarzy i psychologów). Proponowany czas zawarcia
umowy od 01.01.2012 r. – 31.12.2012 r. Przewodnicząca w piśmie podała również ceny za wydane
orzeczenie oraz dokonanie wstępnej weryfikacji złożonej dokumentacji medycznej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie 11 osób w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o
Niepełnosprawności zgodnie z w/w pismem Przewodniczącej Zespołu.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski odczytał pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych (załącznik nr 4) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na udział w konkursie projektów
w programów Leonardo da Vinci w roku 2012. Planowana jest realizacja dwóch projektów praktyk
zagranicznych dla uczniów szkoły: „Rozwój umiejętności zawodowych atutem na europejskim rynku
pracy” oraz „Znajomość europejskiego rynku pracy szansą na sukces zawodowy”. W związku z
powyższym zwrócono się o wyrażenie zgody na udział szkoły w projektach oraz udzielenie dyrektorowi
pełnomocnictwa do podpisania projektów i wszelkich niezbędnych umów koniecznych do ich realizacji.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział Zespołu Szkół Technicznych w powyższych projektach oraz
udzielenie dyrektorowi szkoły pełnomocnictwa do podpisania projektów
i wszelkich niezbędnych umów koniecznych do ich realizacji.
Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół
Transportowo – Mechatronicznych (załącznik nr 5) zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczyciela przedmiotu bezpieczeństwo publiczne realizowanego w
klasach I i II w zawodzie technik logistyk w ramach innowacji pedagogicznej „Bezpieczeństwo
publiczne”, prowadzonej w szkole od kilku lat za zgodą organu prowadzącego i Kuratorium Oświaty.
Dyrektor zaproponowała zatrudnienie tej osoby na umowę o pracę w wymiarze 1 godziny tygodniowo
do końca roku szkolnego, tj. 29.06.2012 r.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie w/w nauczyciela na umowę zlecenie. Jednocześnie
zobowiązano Dyrektora ZSTM do wyliczenia kosztu 1 godziny, kosztu zawarcia umowy zlecenia oraz
zaproponowania stosownych przesunięć w budżecie.
Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej zwrócił się o
umorzenie kwoty 2 588 572,59 zł., z tytułu niespłaconych rat kapitałowo – odsetkowych wynikających z
umowy kredytowej nr 06/0028 zawartej 27.03.2006 r. z BRE Bankiem. Pismo Dyrektora ZOZ stanowi
załącznik nr 6. Wyjaśniła, iż decyzja w tej sprawie należy do kompetencji Starosty.
Starosta poinformował, że nie wyraził zgody na umorzenie w/w kwoty.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe do wiadomości.
Ad. pkt. 2. Sprawy różne.
Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:



Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska ………………………...
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dnia 22.12.2011 r.,
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